As datas da tabela se referem ao prazo máximo para entrega dos produtos. O pagamento 
é realizado somente após ateste de conformidade e aprovação do MIR.    
  
13. Valor Total do Contrato 

O contrato que decorre deste Termo de Referência tem o valor de R$ 45.000 
(quarenta e cinco mil).  

14. Forma de Pagamento 

• Os serviços serão remunerados em moeda nacional corrente, após aprovação do 
produto pelo(a) Supervisor(a) do contrato e pelo(a) Diretor(a) Nacional de Projetos. 

• Os produtos serão recebidos por e-mail e homologados pelo(a) Supervisor(a)